
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЛЖ 2025

Об актуализации схемы теплоснабжения д. Никоново
Маслянинского муниципального округа Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
разработки и утверждения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Актуализировать схему теплоснабжения д. Никоново Маслянинского 

района Новосибирской области на 2025 год, утвержденную постановлением 
администрации Никоновского сельсовета Маслянинского района 
Новосибирской области от 17.05.2024 № 44 П

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник Совета депутатов и администрации Маслянинского округа» и 
разместить на официальном сайте администрации Маслянинского 
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы Маслянинского муниципального округа Новосибирской области по 
строительству Быстрова А.С.

Глава Маслянинского 
муниципального округа 
Новосибирской области В.В. Ярманов

А.С. Быстров, (8 383 47) 21 768


